Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

> Irwan Agus Sobari
: JARINGAN KOMPUTER

4

1 11.4A.01

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

19
Maret
2024

26
Maret
2024

2 April
2024

23
April
2024

Bahan Kajian

Pengenalan Jaringan
Komputer

IP Address dan
Subnetting

PERANGKAT
JARINGAN

INSTALASI
MEDIA
TRANSMISI
JARINGAN

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan dan
menguraikan tentang
konsep jaringan komputer
dan konsep keamanan
pada jaringan komputer

mampu menjelaskan dan
menjabarkan perhitungan
ip address dan subnetting

mampu mengidentifikasi
dan membedakan tentang
perangkat-perangkat
pembentuk jaringan

mampu menggunakan
jenis-jenis media transmisi
jaringan berupa kabel utp
serta mengikuti prosedur
pembuatan kabel utp

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:28
Keluar:
13:06:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:24
Keluar:
13:05:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:55
Keluar:
13:08:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:30
Keluar:
13:05:57



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05

06

07

08

09

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

30
April
2024

7 Mei
2024

8 Mei
2024

13 Mei
2024

21 Mei
2024

TOPOLOGI
JARINGAN

JARINGAN

SEDERHANA

Tugasl

(UTS)

SWITCHING

Berita Acara Pengajaran

mampu mengidentifikasi
dan membedakan tentang
jenis-jenis topologi
jaringan

mahasiswa mampu
membangun jaringan
komputer

Tugasl

Ujian Tengah Semester

mampu menguraikan
jenisjenis switch dan
menyimulasikan
konfigurasi dasar dari
perangkat switch berbasis

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:03:06
Keluar:
13:06:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:04:19
Keluar:
13:07:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:30
Keluar:
13:05:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:04:19
Keluar:
13:07:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

10 301-a6 28 Mei
2024
11 301-a6 4 Juni
2024
12 301-a6 11 Juni
2024
13 301-a6 25 Juni
2024

ROUTING

SEVEN LAYERS
OSl

INTERNET
PROTOCOL
VERSI 6

ROUTING
FUNDAMENTAL

Berita Acara Pengajaran

cisco menggunakan
aplikasi cisco packet
tracer

mampu menjelaskan dan
menguraikan fungsi dari
komponen router serta
mampu mensimulasikan
konfigurasi dasar dari
perangkat router berbasis
cisco menggunakan
aplikasi cisco packet
tracer

mampu menjelaskan
tentang konsep dari seven
layers osi dan
menguraikan proses
pengiriman data dalam
jaringan komputer

mampu menerapkan
sebuah jaringan sederhana
dengan ipv6 dengan
menggunakan cisco
packet tracer

mahasiswa mampu
membangun mekanisme
dasar dalam proses
routing

Kehadiran

Masuk:
10:03:05
Keluar:
13:07:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:43
Keluar:
13:06:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:26
Keluar:
13:06:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:24
Keluar:
13:06:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:11
Keluar:
13:06:03



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

14

15

16

301-a6

301-a6

301-a6

2 Juli
2024

3 Juli
2024

8 Juli
2024

TUGAS PRAKTEK
2

PEMBUATAN
JARINGAN
SEDERHANA

Review materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mampu menerapkan
sebuah jaringan sederhana
dengan ipv6 dengan
menggunakan cisco
packet tracer

Review Materi persiapan
UAS

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:49
Keluar:
13:06:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:01:24
Keluar:
13:06:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
13:20
Masuk:
10:02:43
Keluar:
13:06:25



Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220005 rima 1111111111111 11 1 16

11220087 rizkKi aria 1 011010101 0O0O11T1 1 1 10
praditya

11220116 muhammad 01 011001101 0W04111 1 9
makien

11220252 lasri tasya 11011 11110101111 1 13
maria
simanullang

11220276 rizal nur 1 0110112121111 11111 1 14
dhmarsyah

11220279 mochammad 1001 0101112121001 1 1 10
ridwan
setiawan

11220284 alya fitriyani 1101111100111 1 1 1 13
fanesa

11220285 hendrikwan 1111011111 110111 14
putra zai

11220289 tulus 0o oo0o1100110O0O0O0110 7
otwarman
zega

11220307 rintosiswanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11220309 tufail 1111111111101 1 1 1 15
muhammad
kamran

11220330 putri 1111111111111 11 1 16
anggraeni

11220349 tambun 0001100110101 111°9
pangomoan
silitonga

11220372 dede wulan 1 1111111111111 11 16
nuramelia
permatasari


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220005-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220087-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220116-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220276-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220279-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220284-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220285-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220289-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220307-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220309-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220330-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220372-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220375 rahayu indri 11 011101001011 11 11
saputri

11220391 antonia 1101 11010O0O0O0O0DT1IT1O0 9
elisabeth
melany

11220433 muhammad 1 1011111111111 11 15
albarzanji

11220478 ishmahazatil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
syadzwina

11220655 anna hardina 1111111111111 11 1 16
patricia sagala

# Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 15 14 10 19 15 16 12 19 14 12 16 10 14 19 19 17
hadir


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220375-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220391-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220433-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220478-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220655-01-NUR.js

NIM

11220005
11220087
11220116
11220252
11220276
11220279
11220284
11220285
11220289
11220307
11220309
11220330
11220349

11220372

11220375
11220391
11220433
11220478

11220655

NAMA

rima

rizki aria praditya
muhammad makien

lasri tasya maria simanullang
rizal nur dhmarsyah
mochammad ridwan setiawan
alya fitriyani fanesa
hendrikwan putra zai

tulus otwarman zega

rinto siswanto

tufail muhammad kamran
putri anggraeni

tambun pangomoan silitonga

dede wulan nuramelia
permatasari

rahayu indri saputri
antonia elisabeth melany
muhammad albarzanji
ishmah azatil syadzwina

anna hardina patricia sagala

Presensi TUGAS UTS UAS

100

50

42

75

83

50

75

83

25

100

92

100

42

100

58

42

92

100

100

100

80

0

90

100

50

85

80

50

85

100

100

100

70

100

100

100

64

88

94

32

90

96

40

98

42

30

98

50

26

46

96

34

70

88

96

58

78

78

48

92

84

46

86

0

78

94

54

32

36

88

0

88

76

94

GRADE
AKHIR

B

B
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220005-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220087-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220116-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220276-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220279-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220284-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220285-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220289-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220307-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220309-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220330-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220372-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220375-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220391-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220433-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220478-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220655-01-NUR.js

